
1 

 

 

Периодическое печатное издание нормативных правовых актов Усть-Каначульского сельсовета, утвержденное решением 

сессии депутатов Усть-Каначульского сельского Совета  Ирбейского района от 20.12.2005 г. за № 12.  
   

   Газета распространяется бесплатно 

И  С  К  Р  А № 23 
02.06.2023 г. 

 

Усть-Каначульский сельский Совет депутатов 
Ирбейского района Красноярского края 

Р Е Ш Е Н И Е 
 
31.05.2023                                        с. Усть-Каначуль                                          № 21 
   
Об утверждении Положения о порядке  
проведения конкурса по отбору кандидатур 
на должность главы Усть-Каначульского сельсовета  
  
 В соответствии с частью 2.1 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 
131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской 
Федерации», Законом Красноярского края от 01.12.2014  № 7-2884 «О некоторых 
вопросах организации органов местного самоуправления в Красноярском крае», 
руководствуясь  Уставом Усть-Каначульского сельсовета Ирбейского района 
Красноярского края, Усть-Каначульский сельский Совет депутатов РЕШИЛ: 
 1. Утвердить Положение о порядке проведения конкурса по отбору 
кандидатур на должность главы Усть-Каначульского сельсовета согласно приложению 
к настоящему Решению. 
 2.       Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу Усть-
Каначульского сельсовета. 
 3.  Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его 
официального опубликования в периодически печатном издании «Искра». 
 
 
Председатель Совета депутатов                                             И.Е.Бурей                         
Глава сельсовета                                                                     А.А.Быкова 
 
 
 

 

 

Приложение дано в решении от 31.05.2023 № 21 

Усть-Каначульского сельсовета на странице сайта администрации по адресу: 

http://ust-kanachul.at.ua/index/reshenija/0-9  
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

663663 с.Усть-Каначуль,ул.Молодежная-12,Усть-Каначульский сельсовет, издание «Искра» тираж 25 экземпляров 

http://ust-kanachul.at.ua/index/reshenija/0-9

